配置予定技術者

の施工実績

同

種

工

事

同

種

・

類

似

工

事

企業としての

施工実績

配置予定技術者の

工事成績

企業の工事成績

（回数）

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

　「評価する対象工事」は，工事の施工内容に６００ｍ２  以上の塗装塗替工を含むものとする。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

「評価する対象工事」は，工事の施工内容に１，２００ｍ２  以上の塗装塗替工を含むものとする。

「評価する対象工事」は，工事の施工内容に６００ｍ２  以上の塗装塗替工を含むものとする。

平成２８年６月２０日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所建設課

東 区 役 所 総 務 課

東土第２１号 市道嘉瀬蔵岡線４号（北山跨線橋）塗装塗替工事

の個別説明書の訂正及び差し替えについて（お知らせ）

平成２８年６月１６日に公告した東土第２１号 市道嘉瀬蔵岡線４号（北山

跨線橋）塗装塗替工事について，個別説明書に訂正がありましたので，差し替

えて掲載しました。

お手数をお掛けしますが，再度確認をお願いいたします。

 ○訂正内容

   個別説明書

    技術評価に関する事項における同種工事及び同種・類似工事に記載

   の内容を下記のとおり訂正します。

  ・（訂正前）

配置予定技術者

の施工実績

同

種

工

事

同

種

・

類

似

工

事

企業としての

施工実績

配置予定技術者の

工事成績

企業の工事成績

（回数）

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

　「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋梁における６００ｍ２  以上の塗装塗替工を含むものとする。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋梁における１，２００ｍ２  以上の塗装塗替工を含むものとする。

「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋梁における６００ｍ２  以上の塗装塗替工を含むものとする。

  ・（訂正後）

H28.4.1